EDITAL 017/2024 PRE/UFSM - CHAMADA TERRITÓRIO IMEMBUY

CHAMADA INTERNA Nº. 02/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTA

RESULTADO

A ação de extensão denominada "4C: Laboratório de Marcas da Quarta Colônia"

torna público o RESULTADO da seleção de BOLSISTA para atuar junto ao projeto "4C:

Laboratório de Marcas da Quarta Colônia", conforme Chamada Interna nº. 02/2024.

1. Em relação à situação da inscrição e nota:

NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOTA

Mariana Fantinel Farias HOMOLOGADA 7.0

Márcia Zanin Feliciani HOMOLODAGA 8.0

2. Em relação à classificação final:

1º Márcia Zanin Feliciani

2º Mariana Fantinel Farias

Santa Maria, 09 de junho de 2024.

Juliana Petermann

Coordenadora do Observatório e Laboratório de Marcas da Quarta Colônia